江苏海外集团国际工程咨询有限公司受江苏省环保集团苏州有限公司委托，就陆家镇夏桥村某地块应急清挖处置项目-

开挖项目采购进行国内公开招标。现邀请有兴趣的投标人前来参与投标。本项目对投标人的资格审查，采用资格后审

方法。

一、基本情况：

1、项目编号：SZ-DT-250093（招标编号：0675-250JOC004374A）

2、采购内容：陆家镇夏桥村某地块应急清挖处置项目-开挖项目，位于昆山市陆家镇，面积约9763m2。包含场地内三

通一平，地磅安装，临时道路建设，开挖，筛分，回填等工作，具体详细工程量清单。

3、预算：人民币壹佰伍拾捌万元整，¥1580000.00元

4、服务期限：领取中标通知书后100天内，如有变动，则以甲方书面通知为准。

二、合格的投标人（本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求）

1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人，具有独立承担民事责任和独立订立合同的能力（提供营

业执照复印件加盖公章）。

2、提供投标人的最近一期年度财务审计报告；或最近一期年未审财务报表（至少应包括现金流量表、利润表、资产

负债表）；或提供“充足的资金保证、健全的财务会计管理体系”的承诺，均须加盖投标人公章。

3、投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动近三个月依法缴纳税收，近三个月